
Contacto

Teléfono +34 924899501
Fax +34 924899721
Correo Electrónico ayuntamiento@maguilla.es

Dirección Postal

Plaza de la Constitución, nº 1
(06939) Maguilla España
ES431

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 02/2024 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 09-10-2024 a
las 12:22 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Maguilla
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=%2FqAEJVkhFcSrz3G Qd5r6SQ%3D%3D

Objeto del Contrato: "Tradiciones en Streaming y Video"

CONTRATACION DE SUMINISTRO DE "TRADICIONES Y STREAMING Y VIDEO"Descripción 
Valor estimado del contrato 3.519 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 3.519 EUR.
Importe (sin impuestos) 2.908,26 EUR.

Clasificación CPV
92112000 - Servicios relacionados con la producción de películas cinematográficas y videocintas.
92110000 - Servicios de producción de películas de cine y videocintas y servicios conexos.

Plazo de Ejecución
Del 30/09/2024 al 31/12/2024

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Badajoz
Código de Subentidad Territorial ES431

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=%2FqAEJVkhFcSrz3GQd5r6SQ%3D%3D


Precio de la oferta más baja 3.519 EUR.
Precio de la oferta más alta 4.101,9 EUR.

Ofertas recibidas 3
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

MUNDORED SL
Identificador empresa B06762694
El adjudicatario es una PYME : No
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

CERRILLO CHAVEZ NUMERO 22
(06927) VALVERDE DE LLERENA España

Contacto

Correo Electrónico info@mundored.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 2.908,26 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 3.519 EUR.

Motivación

Motivación Oferta mas ventajosa
Fecha del Acuerdo 30/09/2024
Plazo de Formalización Del 30/09/2024 al 07/10/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 30/09/2024 a las 11:57

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=InQGwzcWWBx%2FR 5QFTlaM4A%3D%3D

ID 0000014351650 |  2024-001067887 | Wed, 09 Oct 2024 12:22:05:851 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 

https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=VfavkoVuP7CVBcdBRMVaDg1Uv/SKD%2B0JyINbfYAYHL0qgwdEb8pUwbi33fJ3bIcEQZqZdBhmyl7kd4hWRvt7aBA8ab3J7MonR8ei9th0vLbDdQD9RyhUmzT4jZ2In4zL&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=InQGwzcWWBx%2FR5QFTlaM4A%3D%3D


94642707970856656097646528180777802243 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 
SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023


